Ders Kodu
MBD5009
MBD5011
MBD5013
MBD5021
MBD5023
MBD5025
MBD5027
MBD5037
MBD5041
MBD5047
MBD5049
MBD5053
MBD5057
MBD5061
MBD5065
MBD5069
MBD5071
MBD5073
MBD5079
MBD5085
MBD5087
MBD5091
MBD5093
MBD5097
MBD5099
MBD5101
MBD5105
MBD5107
MBD5111
MBD5113
MBD5115
MBD5117
MBD5119
MBD5123
MBD5125
MBD7001

Ders Kodu
MBD6003
MBD6011
MBD6013
MBD6019
MBD6021
MBD6039
MBD6041
MBD6049

MALZEME BiLiMi VE MUHENDISLIGI ABD ARA SINAV PROGRAMI/ 2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI

YUKSEK LISANS DERSLERI

Ders Adi Giin
Lignoseliilozik Malzemelerin Kimyasal Ozellikleri 29.11.2023
Degerli Metal Uretimi Ve Geri Doniisiimii (Ramatgihk) I 28.11.2023
Degerli Metal Alagimlarin Ayar Metaliirjisi I 28.11.2023
Laboratuvar Deney Sonuclarinin Kalitesinin Temini Ve Akrdeditasyonu | 27.11.2023
Radyolojik Malzemeler 30.11.2023
Malzemelerde Cekirdeklenme Ve Biiylime 28.11.2023
Ahsap Malzeme Teknolojisi 1.12.2023
Mikro Ve Nanomalzeme Uretim Teknolojisi Ve Uygulamalart 5.12.2023
Malzeme Bilimine Giris 30.11.2023
Tibbi Teshis Ve Tedavide Kullamlan Nanomateryaller 27.11.2023
Iletken Malzemelerin Ozellikleri 27.11.2023
Yariiletken Malzeme Fizigi 28.11.2023
Mikroskop Teknikleri Ve Polarizan Mikroskopta Mineral Tayini 29.11.2023
Dogal Malzemelerin Jeokimyasal Yorumu 27.11.2023
Nanoyapilarin Uretimi Ve Fiziksel Karakterizasyonu 28.11.2023
Yaygin Kullamlan Polimerlerinin Geri Déniigtimii 1.12.2023
Tibbi Tekstil Malzemeleri 1.12.2023
Toz Malzeme Teknolojisi 27.11.2023
Malzeme Miihendisliginde Ileri Beton Teknolojileri 28.11.2023
Malzeme Miihendisliginde Niikleer Kimya Uygulamlart 27.11.2023
Malzeme Miihendisliginde Reaktor Uretim Teknolojisi 27.11.2023
Lignoseliilozik Esasli Kompozit Malzemelerin Dig Ortam Kosullarinda Bozunumu 4.12.2023
Misel Kompozit Malzeme Uretim Teknolojisi 7.12.2023
Tekstilde Yeni Yaklagimlar Ve Materyaller 7.12.2023
Seliiloz, Nisasta Ve Kitin-Kitosan Bazli Fonksiyonel Malzemeler 6.12.2023
Karbon Nanomalzemelere Giris 5.12.2023
Ahgap Malzemelerin Yiizey Piiriizliiliigii, Yiizey Rengi Ve Yiizey Parlakhg: 6.12.2023
Yapisal Kompozit Kerestelerin Giiglendirilmesi Ve Teknolojik Ozellikleri 8.12.2023
Kimyasal Malzeme Uretim Proseslerinde Olgme, Analiz Ve Regiilasyon Teknikleri 7.12.2023
Malzeme Uretiminde Boya Ve Renk Kullanim 5.12.2023
Malzeme Biliminde Nano-Optik Uygulamalar 4.12.2023
Nanomalzeme Bazli Katalizorler Ve Enerji Uygulamalari 5.12.2023
Malzeme Miihendisliginde Betonda Dayamkliigi Artirma Y 6ntemleri 6.12.2023
Cam Elyaf Takviyeli Hibrit Kompozitler 8.12.2023
Yigma Yapilarda Malzeme Ozellikleri 4.12.2023
Bilimsel Arastirma Teknikleri Ve Yaym Etigi 30.11.2023
DOKTORA DERSLERI

Ders Adi

Metal Ve Alasimlarda Diflizyonsuz Faz Doniisiimleri 27.11.2023
Seramik Malzeme Yapimi 1.12.2023
Malzeme Biliminde istatistiksel Yontemler I 1.12.2023
Endiistriyel Hammaddeler 29.11.2023
Hidrojeokimyasal Modelleme 30.11.2023
Modern Celiklerin Uretim Teknolojisi 27.11.2023
Karbon Kuantum Noktalar 30.11.2023
Malzeme Biliminde Foton Aktivasyon Analizi 1.12.2023
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Ogretim Uyesi

Prof. Dr. Ahmet TUTUS

Dr. Ogr. Uyesi Alaaddin GUNDES

Dr. Ogr. Uyesi Alaaddin GUNDES

Dog. Dr. Gokhan CEYHAN

Dr. Ogr. Uyesi Hanifi CAM

Dog. Dr. Hiiseyin ARSLAN

Prof. Dr. ibrahim BEKTAS

Prof. Dr. Mehmet Sait BOZGEYIK
Prof.Dr.Musa GOGEBAKAN

Prof. Dr. Serhan URUS

Prof. Dr. $iikrit KARATAS

Prof. Dr. Siikrii KARATAS

Dog.Dr. Tamer RIZAOGLU
Prof.Dr.Yusuf URAS

Dog. Dr. Hasan ESKALEN

Prof. Dr. Fatih MENGELOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Hayriye Hale AYGUN
Dog. Dr. Celal KURSUN

Dr. Ogr. Uyesi Ela Bahsude GORUR AVSAROGLU
Dog. Dr. Yusuf KAVUN

Dog. Dr. Yusuf KAVUN

Dr. Ogr. Uy. Gonca DUZKALE SOZBIR
Dr. Ogr. Uy. Gonca DUZKALE SOZBIR
Dog. Dr. Mustafa Oguz GOK

Dr. Ogr. Uyesi Cengiz Ayhan ZIBA
Dog. Dr. Hasan ESKALEN

Prof. Dr. Bekir Cihad BAL

Prof. Dr. Bekir Cihad BAL

Dr. Ogr. Uyesi Cengiz Ayhan ZIBA
Dog. Dr. Mustafa Cigekler

Dr. Ogr. Uyesi Ayca TANRIVERDI

Dr. Ogr. Uyesi Ayga TANRIVERDI

Dr. Ogr. Uyesi Ela Bahsude GORUR AVSAROGLU
Dr. Ogr. Uyesi Hayriye Hale AYGUN
Dr. Ogr. Uyesi Abdiilkadir GULEQ

Dog. Dr. Celal KURSUN

Ogretim Uyesi

Dog. Dr. Hiiseyin ARSLAN

Prof. Dr. Mehmet Sait BOZGEYIK
Prof.Dr. Musa GOGEBAKAN
Dog.Dr. Tamer RIZAOGLU

Prof. Dr. Yusuf URAS

Dog. Dr. Gokhan CEYHAN

Dog. Dr. Hasan ESKALEN

Dog. Dr. Yusuf KAVUN



